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First North meddelelse nr. 68 – 30. marts 2012 
 
Offentliggørelse af Danventures A/S årsregnskab 2011  

Det finansielle resultat i denne meddelelse relaterer til Danventures A/S (Danventures), 
Danmark som sammen med Pellet Industry A/S og selskabe med aktiviteter i Rusland: 
Russian Forest Industry ApS udgør koncernens aktiviteter.  

Selskabets regnskab, som er revideret af Beierholm A/S blev godkendt af den samlede 
bestyrelse den 30. marts 2012. 

Den fulde årsrapport er tilgængelig på http://www.Danventures.com og vedlægges end-
videre nærværende First North meddelelse. 
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Beretning for regnskabsåret 1. januar 2011 til 31. december 2011 
 
Årets resultat er klart utilfredsstillende. Resultatet skyldes, at det endnu ikke er lykkedes 
for selskabet i et særdeles vanskeligt marked at finde økonomisk attraktive projekter. 
Danventures’ tidligere strategi med at udbygge porteføljeselskaber og indgå i strategiske 
samarbejder med relevante partnere har således ikke givet de nødvendige muligheder 
for en økonomisk konsolidering af selskabet. Selvom omkostningerne til denne markeds-
afsøgning og selskabets fortsatte drift er stærkt begrænsede, må det konstateres, at sel-
skabet nu har en negativ egenkapital. 
 
Trods tabet af egenkapitalen aflægges regnskabet for Danventures dog med fortsat drift 
for øje, idet den nuværende hovedaktionær har garanteret for den fortsatte drift gennem 
et personligt lån til selskabet. Danventures A/S vil derfor kunne fortsætte i de kommende 
måneder som aktiv virksomhed, mens der arbejdes på at få tilført tilstrækkelig med kapi-
tal. 
 
For ledelsen er arbejdet med at genrejse egenkapitalen den helt afgørende aktivitet, og 
dette arbejde vil i den kommende periode blive fulgt meget tæt. 
 
Danventures A/S har i perioden fået en ændring i aktionærkredsen, idet Henrik Holten 
Hansen, der er direktør i selskabet har solgt 3.094.271 stk. aktier i selskabet til Henrik 
Hougaard. Se First North meddelelse nr. 64 af 1. juni 2011. 
                                                  
Væsentlige begivenheder for Pellet Industry A/S i regnskabsåret 
Aktiviteterne i datterselskabet Pellet Industry A/S er stærkt begrænsede, idet ingen af de 
hidtidige aktiviteter har bidraget til selskabets positive udvikling.  
 
Aktiviterne i de øvrige selskaber 
Russian Forest Industry ApS ejer 100% ZAO RFI, der har færdigforhandlet lejerettigheder 
til en større skov i Ural bjergene. Der foregår fortsat en markedsafsøgning med henblik 
på at finde interesserede investorer. 
Danventures  Inc., har pt. ingen aktiviteter. 
 
Økonomisk status for Danventures A/S pr. 31. december 2011 
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Danventures A/S’ reviderede resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2011 – 31. 
december 2011 udviser et resultat efter skat på - -1.123 tkr. (regnskabsåret 2010:- -
1.106 tkr. ).  
 
Selskabets egenkapital pr. 31. december 2010 udgør -711 tkr. (31. december 2009: 412 
tkr).  
 
Selskabets ledelse betragter resultatet og egenkapitalen som ikke-tilfredsstillende.  
 
Forventninger til 2012 
Selskabets forventninger til 2012 er helt afhængig af realiseringen af den plan, der skal 
give det tilstrækkeligt kapitalindskud til at sikre virksomhedens fortsatte drift i 2012. 
Lykkes dette ikke, vil Ledelsen af selskabet indstille, at Danventures A/S træder i likvida-
tion.   
 
Aktiebesiddelser pr. 30. marts 2012: 
 
Henrik Holten Hansen, der er direktør i selskabet, ejer nominelt 5.000.001 kr. aktier i 
selskabet. Hougaard Invest ApS ejer nu 3.094.271 stk. aktier i selskabet. 
 
Bestyrelsesformand Niels Adler-Nissen ejer nominelt 50.000 kr. aktier i selskabet, og be-
styrelsesmedlem Jacob Thierry-Carstensen ejer nominelt 25.000 kr. aktier i selskabet.  
 
Certified Adviser - Beierholm, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab – ejer ingen aktier i 
selskabet. Selskabet ejer ikke egne aktier. 
  
For yderligere information kontakt venligst 
Direktør Henrik Holten Hansen: 
Danventures A/S, Frederiksdalsvej 138, 2850 Virum 
Mobil: 28 93 28 71, E-mail: holten@danventures.dk 
 
Certified Adviser: 
Beierholm, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Gribskovvej 2,2100 København Ø 
T: 39 16 76 00, E: bjj@beierholm.  
 
 


